

Gott slut och gott nytt!

Ar 2008 fick ett gott slut och 2009 verkar också bli ett mycket intressant och spännande år. I styrelsen har vi under flera år arbetat för att nationalparken Bästeträsk på Gotland ska bildas. Samtidigt har vi – tillsammans med andra myndigheter och organisationer – arbetat för att avstyra planerna på att öppna ett nytt kalkbrott inom detta unika område. Under december kröntes ansträngningarna med framgång när Naturvårdsverket presenterade en ny nationalparksplan. Bästeträsk är en av de 13 nya parkerna i planen. Läs mer på sidan 62 om styrelsens arbete med detta.



Landets botaniska föreningar fick under slutet av året besked om ekonomiska bidrag för sin medverkan i floraväktarverksamheten. SBF har med stöd från ArtDatabanken och Naturvårdsverket säkerställt fortsatta medel till arbetet.

Projekt Upplands flora tilldelades bidrag ur SBF:s jubileumsfond för layout av den kommande upplandsfloran som beräknas vara klar nästa år.



I år inbjuder vi alla intresserade till nya botaniska upplevelser i skilda miljöer! Resan till Rumänien i juni kommer att ge deltagarna oförglömliga minnen i ett storslaget och ålderdomligt jordbrukslandskap med fascinerande kulturhistoriska miljöer och med vidsträckta betesmarker och slätterängar i full blomsterprakt.

Botanikdagarna har utvecklats till klassiska möten i landets främsta naturområden. I år besöker vi Jämtland som redan nu kan utlova en mångfald arter i spännande och vackra miljöer.

Troligen kommer vi i sommar att arrangera en botanikkurs i Abisko i samarbete med STF. Just i Abisko bildades en av Europas första nationalparker för precis hundra år sedan för att skydda områdets botaniska värden. Naturvårdens jubileum kommer att uppmärksammas på olika sätt i år, bland annat under De vilda blommornas dag.

14 mars	Årsmöte i Uppsala – kallelse i SBT nr 6/2008
14–15 mars	Föreningskonferens i Uppsala – se www.sbf.c.se
26–29 mars	Trädgårdsmässan i Älvsjö – SBF har en egen monter
11–18 juni	Botanisk resa till Rumänien – resan är fullbokad
14 juni	De vilda blommornas dag – se www.sbf.c.se
1–5 juli	Botanikdagar i Jämtland – se inbjudan sid. 2
juli	Botanikkurs i Abisko i samarbete med STF
augusti	Trolig exkursion om rikkärr – mer information kommer

Välkomna!

MARGARETA EDQVIST



margareta.edqvist@telia.com